埼空連Jr強化２０２５－０４号
令和７年５月３１日
一般社団法人
埼玉県空手道連盟
郡市連盟会長・連盟事務局担当者各位
道場関係者各位
（一社）埼玉県空手道連盟
理事長　斎藤　一雄
競技力向上委員会
委員長　出雲　照夫

（一社）埼玉県空手道連盟ジュニア強化選手練習会（第２回）のご案内
一般参加者募集のお知らせ

標記、練習会につきまして先般ご案内をお送りしておりますが、申込締切り期日の変更と改めてご案内いたします。
つきましては、貴連盟所属会員各位に周知下さるようお願い申し上げます。

■日時
　　　　令和７年６月２２日（日）
　　　　受付 ９：００～ ／ 終了 １２：００

■会場
坂戸市民体育館　大体育館
　　　　〒350-0212 　埼玉県坂戸市大字石井１５５０. 　TEL.049-284-177

■参加資格
スポーツ保険に加入している小学４年～中学３年の埼玉県空手道連盟会員

■参加費
一般参加選手　１，０００円（当日受付にて集金）
※強化選手（５／３・５／４　埼玉県大会上位４名）は無料

■内容
組手：ポイント差を意識した１５秒前の攻防、反則数によっての試合の進め方等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　練習試合（各指導担当によるアドバイス）
形　：流派別に別れ基本を中心に基本から繋がる形、学びの復習時間を設けて実施、
試合の勝敗におけるアドバイスと指導

■申し込み方法
各郡市連盟または道場にて取りまとめの上、同送のExcelファイルに必要事項を記入し、
下記宛にeメールにてお申し込みください。
　　※道場単位での申し込みも可
※既に申込メールをお送り頂いている場合は再送不要です。

■申込先
　　　　担当：津吹 元気（ジュニア強化委員会事務局）
　　　　TEL：090-5795-3739
　　　Email：genki.0619nu@gmail.com

■締め切り
　　　令和７年６月８日（日）
　　　※定員に達した場合、締切を前倒しする可能性があります

■予定人員
　　　　組手：１００名程度
　　　　　形：６０名程度

■その他注意事項
※小学４年生以上が対象となります。
第１回において小学校低学年の方がいらっしゃいました。ご注意ください。
※埼玉県ジュニア強化選手の方も、参加の場合は必ず所属団体もしくは市連を通してお申込みください。

以上